NAH 8254
H72304ad | 07/2026 Reservado o direito a alterações
Informações estendidas
Ficha de dados	 www.trafag.com/H72304
Manual de instruções	 www.trafag.com/H73303
Acessórios	 www.trafag.com/H72258
Vídeo	 https://youtu.be/Bb87n1AAebE

Conector de acoplamento obrigatório Conector macho com caixa metálica (o acessório 35 cumpre os critérios)
Acessório incluído Proteção reforçada contra a condensação (CP)
NAH 8254
www.trafag.com7 / 17H72304ad | 07/2026
N.º do produto Código de tipo Faixa de pressão
[bar]
Sobre-
pressão
máx. [bar]
Alimentação
[VDC]
Precisão @
25°C típica
[%]
​ ​ ​ ​ ​ ​
NAH0.2A 8254 68 2317 32 0000 0000 19 33 44 61 0 ... 0.2 1.2 9 ... 32 ± 0.8
NAH0.4A 8254 69 2317 32 0000 0000 19 33 44 61 0 ... 0.4 1.2 9 ... 32 ± 0.8
NAH0.6A 8254 70 2317 32 0000 0000 19 33 44 61 0 ... 0.6 1.2 9 ... 32 ± 0.8
NAH1.0A 8254 71 2317 32 0000 0000 19 33 44 61 0 ... 1.0 2 9 ... 32 ± 0.6
NAH1.6A 8254 73 2317 32 0000 0000 19 33 44 61 0 ... 1.6 3.2 9 ... 32 ± 0.6
NAH2.5A 8254 75 2317 32 0000 0000 19 33 44 61 0 ... 2.5 7.5 9 ... 32 ± 0.3
NAH4.0A 8254 76 2317 32 0000 0000 19 33 44 61 0 ... 4 12 9 ... 32 ± 0.3
NAH6.0A 8254 77 2317 32 0000 0000 19 33 44 61 0 ... 6 18 9 ... 32 ± 0.3
NAH10.0A 8254 78 2317 32 0000 0000 19 33 44 61 0 ... 10 30 9 ... 32 ± 0.3
NAH16.0A 8254 79 2317 32 0000 0000 19 33 44 61 0 ... 16 48 9 ... 32 ± 0.3
NAH25.0A 8254 80 2317 32 0000 0000 19 33 44 61 0 ... 25 75 9 ... 32 ± 0.3
NAH40.0A 8254 81 2317 32 0000 0000 19 33 44 61 0 ... 40 120 9 ... 32 ± 0.3
NAH100.0A 8254 83 2317 32 0000 0000 19 33 44 61 0 ... 100 300 9 ... 32 ± 0.3
NAH250.0A 8254 74 2317 32 0000 0000 19 33 44 61 0 ... 250 750 9 ... 32 ± 0.3
NAH400.0A 8254 84 2317 32 0000 0000 19 33 44 61 0 ... 400 1000 9 ... 32 ± 0.3
NAH600.0A 8254 86 2317 32 0000 0000 19 33 44 61 0 ... 600 1500 9 ... 32 ± 0.3
​​
Produtos padrão (prazo de entrega extra curto)
NAH 8254
www.trafag.com8 / 17H72304ad | 07/2026